UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	O /2000

• 	 O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e de acordo com a decisão do Conselho de
Ensino, Pesquisa e Extensão, em sua 340' reunião, realizada em 15/9/2000,

RESOLVE:

Alterar o regime de trabalho do servidor ASSIS ANTONIO PEREIRA
MEDEIROS - do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação Universidade de Brasília,
ocupante do cargo de Professor Auxiliar MS, com lotação no Departamento de Jornalismo
(JOR) - para Tempo Parcial - 20 horas.

Brasília, 2q de setembro de 2000.

LA URO MORFIY
Reitor

[A partir de/-